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1/1 Jumat, 26
Mar 2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 0 Online
Introduction/Basic


Selesai

2/1 Jumat, 2 Apr
2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 50 Online
Performance Issue


Selesai

3/1 Jumat, 9 Apr
2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 0 Online
System Bus


Selesai

4/1 Jumat, 16
Apr 2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 47 Online
Cache Memory


Selesai

5/1 Jumat, 23
Apr 2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 46 Online
Internal Memory


Selesai

6/1 Jumat, 30
Apr 2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 50 Online
External Memory


Selesai

7/1 Jumat, 7 Mei
2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 48 Online
Control Unit


Selesai

8/1 Jumat, 11
Jun 2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 48 Online
Input/output


Selesai

9/1 Jumat, 18
Jun 2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 44 Online
Operating System


Selesai

10/1 Jumat, 25
Jun 2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 47 Online
Instruction Set


Selesai

11/1 Jumat, 2 Jul
2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 45 Online
Level Instruction

Paralellism


Selesai

12/1 Jumat, 9 Jul
2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 49 Online
CPU


Selesai

13/1 Jumat, 16 Jul
2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 45 Online
Parallel Processing


Selesai

14/1 Jumat, 23 Jul
2021
10:00 -
12:30

7097 - Ir.
NIZIRWAN
ANWAR , MT
Ruang :

Teori 48 Online
64 Bit Architecture


Selesai
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1. 20160801094 MUHAMMAD KRESNA
NUGRAHA

H H H H H H H H H A H H A H

2. 20180803123 MUHAMMAD RISHAN FIKRAN H H H H H H H A H H A H A H

3. 20200801030 UBAEDILLAH ROHMAN H H H H H H H H H H H H H H

4. 20200801031 TAUFIQURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200801032 RAIHAN RAFLI INDARJO H H A H H H H H H H H H H H

6. 20200801033 GEORNARDO GARRENT
SUSANTO

A A A A A A A A A A A H A A

7. 20200801034 IMANDA RAHMA DEWI A H H H H H H H H H H H H H

8. 20200801036 KRISOGONUS WIERO BABA
KAJU

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200801052 RIZKY WAHYU KUNCORO H H H A A A A A A A A A A A

10. 20200801058 MUHAMMAD SHALBI ADDANDI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200801067 JESSICA INAMORA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200801072 ABDUL AZIZ SETIAWAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200801076 ENGGAR LANANG NANDHITO
AGIL GHIBRAN

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20200801081 RIYAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200801092 ALFARIESTA CHANDRA
PERDANA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200801096 TIARA AULIA SABRINA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200801108 MUHAMMAD FAHRI
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200801109 BAGAS MAHESA R H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200801111 ICHLASUL FIKRI ASTAMAR
PUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200801122 AZIS EKO NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200801129 SAPUTRA PRATAMA H A A A A A A A A A A A A A

22. 20200801136 NELSON MAGAL A H A H H H H H H H H H H H

23. 20200801140 ZAQIYA ARFIANI H H A H A H A H H H H H H H

24. 20200801146 MAYRIO HUSEINI MUSTIKA AJI H H A A H H H H H A A A A A

25. 20200801155 LURI SESY APRIYANI H H A H H H H H H H H H H H

26. 20200801176 BAGAS SYAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200801177 AHMAD ANDRI H H A H H H H H A H A H H H

28. 20200801179 YOHANES BAGAS ARI
WIDATAMA

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200801187 MUHAMAD FAISAL SETIAWAN A H H H H H H H H H H H H H

30. 20200801194 DIAN FAJAR SEPTIANTO H H A H H H H H A H H H H H

31. 20200801204 LUCIA BERNADETTE PARUNTU H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200801223 RESTU MAULANA FADHILLAH A H A H H H H H H H H H H H

33. 20200801263 TEGAR TASA WIJAY H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200801265 LUTHFI FAUZAN A H A H H H H H H H H H H H

35. 20200801322 ANGGORO YUDHA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200801323 YUDHA RESTU ADJIE H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200801331 ALVIAN AKBAR A H A A A H A A A A A A A A

38. 20200801398 MUKHAMAD ASEP SOBRI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200803008 WILDA SANTIKA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200803009 RANDY RIZKI ANANDA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200803012 NURFALAH H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200803013 DELIVIA VANESSA H H H H H H H H A H H H A H

43. 20200803023 NIDA FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200803024 EVA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200803039 SENI RAHMANDA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200803042 ANGELICA SEVIOLA H H A H H H H H H H H H H H

47. 20200803055 HAZIRO ULFA H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200803061 IRSYAD TAUFIQ ILHAM
SUPARDI

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200803067 VIRGY ANDREAN RIYADI A H A H A H H H H H H H H H

50. 20200803068 AZAHRA SYAHIRADANIA H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200803076 DIAZ ACHMAD FAHREZI H H A H H H H H H H H H H H

52. 20200803092 SRI ANJANI SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200803115 RIZKI NUR IMANI H H H H H H H H H H H H H H
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021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CCI120 Kelas : CR001 Dosen : Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT
Matakuliah : Organisasi dan Arsitektur Komputer  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa UTS Absensi UAS tugasonline quizonline NA Nilai Akhir
20 % 0 % 30 % 25 % 25 % Angka Huruf

1 20160801094 Muhammad Kresna Nugraha 78 85,71 66,9 55 44,29 60,49 2,00 C
2 20180803123 Muhammad Rishan Fikran 78 78,57 70,14 56,43 51,43 63,61 2,30 C+
3 20200801030 Ubaedillah Rohman 80 100 83,83 66,43 75,71 76,69 3,30 B+
4 20200801031 Taufiqurrahman 70 100 81,13 66,43 78,57 74,59 3,30 B+
5 20200801032 Raihan Rafli Indarjo 78 92,86 75,19 66,43 58,57 69,41 3,00 B
6 20200801033 Geornardo Garrent Susanto 7,14 0 10 34,29 11,07 0,00 E
7 20200801034 Imanda Rahma Dewi 75 92,86 85,18 67,86 82,86 78,24 3,70 A-
8 20200801036 Krisogonus Wiero Baba Kaju 70 100 86,25 68,57 90 79,52 3,70 A-
9 20200801052 Rizky Wahyu Kuncoro 21,43 0 0 11,43 2,86 0,00 E

10 20200801058 Muhammad Shalbi Addandi 78 100 95,01 68,57 95,71 85,17 4,00 A
11 20200801067 Jessica Inamora 75 100 94,68 69,29 97,14 85,01 4,00 A
12 20200801072 Abdul Aziz Setiawan 75 100 85,98 68,57 84,29 79 3,70 A-
13 20200801076 Enggar Lanang Nandhito Agil Ghibran 85 100 91,11 67,86 88,57 83,44 4,00 A
14 20200801081 Riyan Saputra 70 100 86,52 67,86 91,43 79,79 3,70 A-
15 20200801092 Alfariesta Chandra Perdana 70 100 86,52 67,86 91,43 79,79 3,70 A-
16 20200801096 Tiara Aulia Sabrina 70 100 75,13 55,71 77,14 69,76 3,00 B
17 20200801108 Muhammad Fahri Ramadhan 75 100 89,01 67,86 88,57 80,81 4,00 A
18 20200801109 Bagas Mahesa R 78 100 85,77 67,86 81,43 78,66 3,70 A-
19 20200801111 Ichlasul Fikri Astamar Putra 85 100 94,61 68,57 97,14 86,81 4,00 A
20 20200801122 Azis Eko Nugroho 78 100 86,04 67,14 82,86 78,92 3,70 A-
21 20200801129 Saputra Pratama 70 7,14 0 0 5,71 15,43 0,00 E
22 20200801136 Nelson Magal 70 85,71 70,64 66,43 54,29 65,37 2,70 B-
23 20200801140 Zaqiya Arfiani 70 78,57 58,57 66,43 10 50,68 1,00 D
24 20200801146 Mayrio Huseini Mustika Aji 75 50 0 32,86 35,71 32,15 0,00 E
25 20200801155 Luri Sesy Apriyani 75 92,86 90,93 68,57 92,86 82,64 4,00 A
26 20200801176 Bagas Syaputra 70 100 73,28 66,43 61,43 67,95 2,70 B-
27 20200801177 Ahmad Andri 70 78,57 80,06 67,86 74,29 73,56 3,00 B
28 20200801179 Yohanes Bagas Ari Widatama 85 100 92,99 68,57 92,86 85,26 4,00 A
29 20200801187 Muhamad Faisal Setiawan 70 92,86 80,32 65,71 77,14 73,82 3,00 B
30 20200801194 Dian Fajar Septianto 85 85,71 94,07 68,57 95,71 86,29 4,00 A
31 20200801204 Lucia Bernadette Paruntu 75 100 83,83 67,14 80 76,94 3,30 B+
32 20200801223 Restu Maulana Fadhillah 75 85,71 81,94 67,86 74,29 75,12 3,30 B+
33 20200801263 Tegar Tasa Wijay 80 100 93,8 68,57 100 86,28 4,00 A
34 20200801265 Luthfi Fauzan 80 85,71 86,79 67,14 82,86 79,55 3,70 A-
35 20200801322 Anggoro Yudha Pratama 80 100 95,52 67,86 95,71 85,56 4,00 A
36 20200801323 Yudha Restu Adjie 80 100 86,52 66,43 82,86 79,29 3,70 A-
37 20200801331 Alvian Akbar 14,29 0 22,86 5,71 7,15 0,00 E
38 20200801398 Mukhamad Asep Sobri 100 55,43 68,57 70 51,27 1,00 D
39 20200803008 Wilda Santika 78 100 91,82 69,29 91,43 83,33 4,00 A
40 20200803009 Randy Rizki Ananda 85 100 92,99 68,57 92,86 85,26 4,00 A
41 20200803012 Nurfalah 75 100 82,48 67,86 75,71 75,64 3,30 B+
42 20200803013 Delivia Vanessa 70 85,71 82,75 67,86 81,43 76,16 3,30 B+
43 20200803023 Nida Fadhilah 75 100 90,93 68,57 92,86 82,64 4,00 A
44 20200803024 Eva 75 100 83,56 69,29 77,14 76,68 3,30 B+
45 20200803039 Seni Rahmanda 80 100 86,52 66,43 82,86 79,29 3,70 A-
46 20200803042 Angelica Seviola 80 92,86 92,03 67,86 91,43 83,44 4,00 A
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47 20200803055 Haziro Ulfa 75 100 81,4 67,86 72,86 74,61 3,30 B+
48 20200803061 Irsyad Taufiq Ilham Supardi 70 100 65,5 67,86 35,71 59,55 1,00 D
49 20200803067 Virgy Andrean Riyadi 65 78,57 77,25 67,86 75,71 72,08 3,00 B
50 20200803068 Azahra Syahiradania 85 100 92,18 69,29 90 84,47 4,00 A
51 20200803076 Diaz Achmad Fahrezi 75 92,86 84,37 68,57 80 77,45 3,70 A-
52 20200803092 Sri Anjani Susanto 78 100 95,01 68,57 95,71 85,17 4,00 A
53 20200803115 Rizki Nur Imani 70 100 83,56 67,14 84,29 76,93 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Ir. NIZIRWAN ANWAR , MT
NIP. NIP. 7097


